Prefeitura Municipal de Central

Diário Oficial do Município
www.central.ba.gov.br sexta-feira, 31 de outubro de 2025  |  Ano III - Edição nº 00388 | Caderno 1

Termo Aditivo

EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO DE PRAZO
AO CONTRATO Nº 113/2025

O Município de Central, Estado da Bahia, torna público que

firmou Termo de Aditamento de Prazo do Contrato nº 113/2025,

cuja contratada é a empresa CARIBE CONSTRUÇÕES E EMPREENDIMENTOS

LTDA, inscrita no CNPJ nº 38.493.385/0001-49, para a contratação

de empresa especializada na execução de pavimentação em

intertravado em ruas do município de Central/BA, com vigência

de 28/10/2025 a 28/04/2026.

Central/BA, 28 de outubro de 2025.

____________________________________________
JOSE WILKER ALENCAR MACIEL

Prefeito

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba Página 025
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 37595FBFF7C52D730FD2EBDCAE9BFC07

		2025-10-31T15:09:31-0300